

# Metnik's Multiservice IVS

Rødtjørnen 53  
2791 Dragør

Årsrapport  
17. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/08/2020**

---

**Heidi Bredahl Kock**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Metnik's Multiservice IVS  
Rødtjørnen 53  
2791 Dragør

CVR-nr: 39865521

Regnskabsår: 17/09/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsservice.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 17. september 2018 – 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 409.762.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 409.763.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 17. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		2.554.817
Eksterne omkostninger .....		-350.640
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.204.177</b>
Personaleomkostninger .....		-1.660.215
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.917
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>531.045</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.484
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>525.561</b>
Skat af årets resultat .....		-115.799
<b>Årets resultat .....</b>		<b>409.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		105.000
Overført resultat .....		249.462
<b>I alt .....</b>		<b>409.762</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		182.083
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>182.083</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>182.083</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.879
Andre tilgodehavender .....		37.084
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.963</b>
Likvide beholdninger .....		464.370
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>509.333</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>691.416</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Andre reserver .....		105.000
Overført resultat .....		249.462
Forslag til udbytte .....		55.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>409.763</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.883
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.883</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		61.205
Skyldig moms og afgifter .....		109.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		102.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>273.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>273.770</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>691.416</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret